

Dotyczy postępowania BIP 272/2018
Oznaczonego numerem ROI.3400.17.2018

Pytanie 1:

Punkt 1 b – Czas reakcji - dotyczy wszystkich zgłoszeń?

Odpowiedz:

Czas reakcji – czas od momentu zgłoszenia do potwierdzenia przez Wykonawcę usługi, że zgłoszenie zostało przyjęte dotyczy wszystkich zgłoszeń.

Pytanie 2:

Punkt 6 – Jaką informację (dokumenty) powinna zawierać oferta?

Odpowiedź:

Oferta powinna zawierać referencje w zakresie wykonania przynajmniej jednej usługi obejmującej swym zakresem opis przedmiotu zamówienia.


Kierownik Referatu
Obsługi Informacyjnej
Piotr Konstanty